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Liebe Leser, Fans und Footballfreunde!

So langsam neigt sich die Saison dem Ende. Heute ist das vorletzte Heimspiel, am
nachsten Sonntag betreten die Jungs zum letzten Mal in diesem Jahr den heimi-
schen Rasen zum Ligabetrieb. Zur Regenschlacht gegen Wernigerode und unserem
ersten ,stillen” Spiel haben uns 250 Zuschauer begleitet, zu Gast waren auch die
Fans der Dresden Monarchs um Solidaritdt zu den Indigos und zum Football zu zei-
gen. Morgen, am ersten September, findet wieder ein Treffen mit dem Ortsteilbiir-
germeister statt und wir werden sehen, wie es um die Zukunft der Indigos und vor
allem ihre Fans steht. Doch schauen wir nun auf den heutigen Tag. Die Magdebur-
ger sind zu Gast und die Indigos konnen sich bereits heute den vierten Platz in der
Liga holen, wenn sie die Gaste mit mehr als acht Punkten Vorsprung schlagen. Die
Chancen stehen besser, da im Hinspiel zum Beispiel die Offensive Line nur aus Roo-
kies mit geringer Erfahrung bestand. Die Indigos werden alles daran setzen sich
diesen enorm wichtigen Sieg und den vierten Platz zu holen.

athrin Thorlewchter
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Roster - Der Gegner

Name Position
Willing, Steffen WR
Skib, Andre* WR
Gopfert, Benjamin WR
Gossinger, Steven QB
Schmeing, Till* FS
Wyrfel, Alexander FS
Schiiler, Hannes FS
Kuhlemann, Daniel CB
Weise, Tilman* WR
Semsch, Christoph HB
Wolf, Philip CB
Kraus, Timo HB
Britsch, Tilman FB
Dolina, Alexander CB
Morawietz, Stefan OoLB
Appeldorn, Niels oLB
Kahl, Ridiger 0G
Klar, Bjorn ILB
Dennstedt, Stev ILB
Heinze, Martin* 0G
Steffenhagen, Marcus DT
Zapf, Dominik* oG
Pickler, Christian oT
Hennig, Jens C
Betka, Christian NT
Zimmer, Christoph OLB
Schillig, Sebastian oT
Fischer, Lucas DT
Goszmann, Steven 0G
PraR, Hannes WR
Weichert, Denis OLB
Gottwald, Tobias* TE

# Name Position
90 Streibel, Arne SS
91 Gleis, Marius ILB
96 Parray, Manas SR

WR - Wide Receiver DT - Defense Tackle
QB - Quarterback  FS- Free Safety

HB - Halfback SS - Strong Safety
FB - Fullback ILB - Inside Linebacker
C - Center OLB - Outside Linebacker

0OG - Offense Guard OT - Offense Tackle

Magdeburg Virgin Guards

Auch Magdeburg befindet sich im
Abstiegskampf. Rein rechnerisch ist
noch der Absturz auf den vorletzten
Tabellenplatz moglich, doch ein Sieg
reicht um sich zu retten.

http://www.virginguards.de/
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Date

10.05.
31.05.
06.06.
21.06.
28.06.
05.07.
19.07.
02.08.
16.08.
30.08.
06.09.
12.09.

Date

26.04.
10.05.
17.05.
23.05.
06.06.
21.06.
28.06.
05.07.

Home

Erfurt Indigos
Magdeburg V. Guards
Erfurt Indigos

Jenaer Hanfrieds
Erfurt Indigos
Chemnitz Crusaders
Wernigerode M. Tigers
Berlin Rebels II

Erfurt Indigos

Erfurt Indigos

Erfurt Indigos

Erkner Razorbacks

Guest

Jenaer Hanfrieds
Erfurt Indigos

Erkner Razorbacks
Erfurt Indigos

Berlin Rebels II

Erfurt Indigos

Erfurt Indigos

Erfurt Indigos
Wernigerode M. Tigers
Magdeburg V. Guards
Chemnitz Crusaders
Erfurt Indigos

U139

Home

Cottbus Crayfish
Erfurt Indigos
Berlin Bullets
Erfurt Indigos
Erfurt Indigos
Jenaer Hanfrieds
Erfurt Indigos
Chemnitz Varlets

Guest

Erfurt Indigos
Jenaer Hanfrieds
Erfurt Indigos
Berlin Bullets
Chemnitz Varlets
Erfurt Indigos
Cottbus Crayfish
Erfurt Indigos

Result
7:3
21:13
30:08
13:10
27:36
24:12
26:35
13:8
28:14

Result
80:0
8:29
56:12
24:33
08:48
56:0
32:24



Oherliga Ost 2015

1 - Erfurt Indigos

2 - Jenaer Hanirieds

J - Wernigerode Mountain Tigers
4 - Chemnitz Crusaders

a3 - Magdeburg Virgin Guards

6 - Berlin Rebels II

7 - Erkner Razorbacks

Platz Team G Punkte Score S-U-N
1 Berlin Rebels I 11 (22:0 289:164 (11-0-0
2 Jenaer Hanfrieds 10 |12:8 176:120 |6-0-4
3 Chemnitz Crusaders 8 |[10:6 165:119 |5-0-3
4 Erfurt Indigos 9 [8:10 170:158 |5-0-4
5 Magdeburg Virgin Guards |10 (8:12 154:186 |4-0-6
6 Wernigerode M. Tigers |10 |6:14 182:206 |3-0-7
7 Erkner Razorbacks 8 |0:16 53:236 [0-0-8




Liga - Tahelle U 19
Jugendoherliga Ost 2015

Gruppe A
-
4
1 9
3

1 - Erfurt Indigos

2 - Jenaer Hanfrieds

3 - Chemnitz Varlets

4 - Cotthus Crayfish

D - Berlin Bullets
1 Chemnitz Varlets 7 14:0 343:36 7-0-0
2 Jenaer Hanfrieds 6 6:6 141:125 3-0-3
3 Berlin Bullets 6 6:6 148:166 3-0-3
4 Cottbus Crayfish 6 48 124:187 2-0-4
5 Erfurt Indigos 7 212 84:326 1-0-6



Alexander Dann
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